
Hagestuer og 

innglassing 



Toten Hagestue - Toten Skyvedør - Toten Skyvevindu 
 

KVALITETSPRODUKTER SKREDDERSYDD PÅ TOTEN! 

 
På privatboliger, hytter og fritidsboliger har det de senere år blitt mer og mer populært med  
balkonginnglassing. Det mest anvendelige systemet er Toten skyvesystem, enten som ett eller  
flere felter der balkongen fra før har takoverbygg, eller som komplett hagestue med  
skyvesystem på veggene og glasstak. Toten Hagestue blir levert med bærende konstruksjon  
i pulverlakkerte aluminiumsprofiler.  



TA SOMMEREN INN I STUA! 
 
Hagestuen er det perfekte rommet for å nyte 
morgenkaffen, en deilig lunsj i solskinnet, 
eller en bedre middag med venner og  
familie. Været blir ikke lenger en hindring for 
å nyte terrasselivet.  

 
 
 
Tenk å kunne nyte årstidene på  
balkongen eller terrassen,  
uavhengig av vær og vind!  

Kvalitet og skreddersøm 
 
Vi har ingen standardmål på lager, men 
produserer alt etter mål. Da kan du  
bestemme hvordan din hagestue skal  
se ut, og enkelt tilpasse den til din  
eksisterende terrasse.  
 
 
Toten skyvesystem er meget bruker-
vennlig og driftssikkert, og er helt  
vedlikeholdsfritt. 
 
 
Våre robuste produkter prosjekteres for  
å tåle snø– og vindlaster på din eiendom.  



Toten Skyvedør - Toten Skyvevindu 

Skyvepartier 
 
I en hagestue er skyvepartier de viktigste 
elementene. De gjør at du har fleksible   
luftemuligheter på de varme dagene og at 
det tetter mot vær og vind. I Toten  
skyvesystem brukes vedlikeholdsfrie  
pulverlakkerte aluminiumsprofiler og  
herdet glass som standard. Glasset er satt 
inn i gummipakning som gjør at glasset 
står fast i rammen uten å lage ulyder.  
Alle overganger mellom lukene og rammen 
rundt har doble børstetettinger som  
forhindrer trekk og gjør at lukene går  
nærmest lydløst fram og tilbake.  
Når feltene er lukket griper hver  
vertikalprofil i hverandre. Dette gjør at  
overgangene blir tette og de blir styrket 
med hensyn til vindbelastning. 
 

Skjulte detaljer 
 
I bunnprofilen på hvert skyveelement  
sitter to stillegående trinser. Disse er laget 
i plast med rustfrie kulelager som gjør at 
de alltid vil fungere problemfritt. 
 

Sprosser 
 
Skyvepartier kan leveres med og uten 
sprosser. Dette er en 40mm  
gjennomgående aluminiumsprofil som kan 
plasseres i den høyden du ønsker,  
horisontalt på hver dør. 

Fastkarm 
 
Fastkarm benyttes gjerne som overlys eller 
brystning i våre hagestuer, og kan tilpasses 
de fleste lysåpninger og fasonger.  



2-løper 

3-løper 

4-løper 

6-løper 

8-løper 

Åpningsretning 
 
Alle våre skyvepartier kan åpnes begge veier. Som regel er det den ene siden av feltet som  
kanskje blir mest brukt til å åpne. Det er derfor hensiktsmessig å lage feltene slik at det feltet som 
skal brukes mest sitter på det ytterste sporet.  
I tilfeller der det er to skyvepartier som møtes mot en midtstolpe bør det lages et høyre og et 
venstrefelt slik at det blir symmetrisk. Dette bestemmes ved bestilling.  
 

3-løper sett ovenfra STANDARD RETNING 3-løper sett ovenfra SPEILVENDT RETNING 

Inndeling av skyvepartier 



Glassvalg 
 

Alle felter leveres med 4mm klart herdet sikkerhetsglass som standard. Det finnes også en  
mengde forskjellige glasstyper som kan brukes i våre produkter. De vanligste typene er farget 
glass, laminert glass, selvrensende glass og innsynsreduserende glass.  
Be om tilleggspriser hos din forhandler. 
 
 
 

Farger på aluminium 
 
Profilsystemene lagerføres i hvitlakkert (RAL 9010, glans 77). Alle andre farger kan  
selvfølgelig også leveres på bestilling. Alle farger pulverlakkeres / brennlakkeres, og  
vil ikke flasse eller falme. 



Toten Hagestue i glass og aluminium 
 

Dette er løsningen for deg som ikke har tak på terrassen fra før. Vi leverer en totalpakke som  
inneholder alle bærekonstruksjons-profiler og taksperrer med faste eller skyvbare glass.  
Dette kan selvfølgelig kombineres med våre skyvbare dører/vinduer og faste partier.  
 
Med skyvbart glasstak, ligger alle glassene under hverandre nedover taket, slik at alle de fremre 
glassene kan skyves under det bakerste glasset. Dette gjør at du kan åpne inntil 4/5 deler  
av taket hvis ønskelig! 

Bærekraft og miljø 
 

Aluminiumsprofilene våre presses lokalt og er fremstilt av norske råvarer. Lakkeringen blir også 
gjort i Norge med rensing av alle kjemikalier. Gjennom effektive produksjonsprosesser,  
lavt utslipp og miljøfokus leverer vi bærekraftige produkter for fremtiden.  



 

SYSTEMLEVERANDØR: FORHANDLER: 

www.glassogalu.no 

KVALITETSPRODUKTER SKREDDERSYDD PÅ TOTEN! 

Toten Glass & Aluminium AS er en solid  
produktleverandør og produsent av  
glass- og aluminiumsprodukter,  
hovedsakelig beregnet for balkonger og 
terrasser.  

Vi produserer skreddersydde produkter i vår 
egen fabrikk på Toten. Produktene våre  
består i all hovedsak av vedlikeholdsfrie  
materialer, og er beregnet for å vare i årevis!  

Vi tilstreber å benytte mest mulig lokale råvarer, og er slik sett heldige som holder til midt i 
smørøyet her på Toten, med nær tilknytning til aluminiumsindustrien på Raufoss, samt vår  
glassleverandør på Elverum. Dermed er produktene vi leverer å betrakte som «kortreist vare»,  
i hvert fall inntil de forlater vår fabrikk og spres utover Norges land, til vårt stadig voksende  
nettverk av forhandlere. 


